1¢0:

00243442
Obec Trebsko

Popis:
rozpottové opatfeni uUnor

231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cel kem

Rozdil

Toto rozpo&tové opratfeni bylo

dne:

13013
13013
13013
13013
13013
13013
13013
13013
13101

28.

1041
1041
1041
1041
1045
1045
1045
1045
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00 0000
00 6171
00 6171
00 6171
00 0000
00 6171
00 6171

p¥ijmy - Vydaje:

2018

24 855,00

a3
2

096,00
664,00
695,00
250,00
904,00
116,00
250,00
170, 00
000, 00

neinv.
odména
odména
odména
neinv.
odména
odména
odména
neinv.

Obdobi: 2/2018
RozpoCet v K&

transfer z UP
zam. UP

zam. UP-SP
zam. UP-ZP
transfer z UP
zam. UOP

zam. UP-SP
zam. UP-ZP
transfer z UP

21 145,00

schvaleno starostou cbce Vv ramei jeho kompetenci

Martin Kazda

starosta obce
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